
 

Celkové výsledky soutěží TFA „O pohár starosty KSH JčK“ za rok 2022 
 

Hodnoceny jsou 3 nejlepší výkony závodníka ze všech 4 závodů. Každé další umístění v jednotlivých závodech = 1 bod. 
V případě rovnosti bodů rozhoduje lepší výsledek závodu v Písku. 

Kategorie Muži A (do 34 let) 
 TFA Běleč TFA Frymburk TFA Týn nad Vltavou TFA Písek celkem 

Jméno/SDH čas body čas body čas body čas body body pořadí 

Melecký Jiří / Drunče 5:51:44 100 3:40:60 95 4:25:47 95 248,96 100 296 1. 

Brousil Jakub / Lom     3:40:07 100 4:16:53 100 256,89 90 290 2. 

Drs Michal / Drunče 5:55:89 95 3:54:21 90 4:33:32 90 255,73 95 281 3. 

Mrzena Martin / Bechyně 6:10:44 90     4:43:92 85 265,5 85 260 4. 

Břenda Roman / Běleč 6:23:70 80 4:17:93 75 5:11:31 70 276,41 80 236 5. 

Koranda Michal / Drunče 7:12:28 70     4:58:80 75 303,75 75 220 6. 

Malák Karel / Frymburk 7:59:79 65 4:48:62 70 5:30:47 65     200 7. 

Hrdinka Ondřej / Kardašova Řečice     5:40:33 55 6:15:94 40 344,64 60 155 8. 

Kalina Jan / Kardašova Řečice     5:43:91 45 6:28:07 35 325,31 70 150 9. 

Želivský Radim / Mladá Vožice     5:27:25 60 6:37:85 25 384,64 50 135 10. 

Svatek Robin / Mladá Vožice     5:07:84 65 6:14:41 45     110 11. 

Růžička Lukáš / Mydlovary 9:53:70 50         359,02 55 105 12. 

Marek Josef / Písek 8:34:62 55 5:43:06 50         105 13. 

Knotek Radim / Střezimíř 6:20:07 85             85 14. 

Dvořák Petr / HZS JČK     3:57:50 85         85 14. 

Podzimek Zdeněk / Bezno     4:05:08 80         80 16. 

Volkl Jan / Rudolfov         4:49:52 80     80 16. 

Fabián Michal / Těpeře 6:37:34 75             75 17. 

Hrdina Ondřej /             337,66 65 65 18. 

Peterka Pavel / Nové Homole         8:13:08 20 408,77 45 65 19. 

Bursík Šimon Josef / Dobrošov 13:58:32 35 7:32:52 25         60 20. 

Kapek Jan / Čechtice 8:14:83 60             60 21. 

Bouška Ondřej / Týn nad Vltavou         5:31:20 60     60 21. 

Štecher Jan / Řepeč         5:55:46 55     55 22. 

Hach Štěpán / Slapy         5:59:64 50     50 23. 

Kapek Jakub / Čechtice 10:05:96 45             45 24. 

Čech Michal / Čechtice 10:27:59 40             40 25. 

Leibl Václav / Frymburk     5:44:51 40         40 25. 

Dominik Pavel / Omlenice     6:05:10 35         35 27. 

Malák Onřej / Frymburk     6:12:08 30         30 28. 

Kusák Michal / Horní Stropnice         6:29:63 30     30 28. 

Šiška Jakub / Omlenice     9:11:66 20         20 30. 



 

Celkové výsledky soutěží TFA „O pohár starosty KSH JčK“ za rok 2022 
 

Hodnoceny jsou 3 nejlepší výkony závodníka ze všech 4 závodů. Každé další umístění v jednotlivých závodech = 1 bod. 
V případě rovnosti bodů rozhoduje lepší výsledek závodu v Písku. 

Kategorie Muži B (nad 35 let) 
 TFA Běleč TFA Frymburk TFA Týn nad Vltavou TFA Písek celkem 

Jméno/SDH čas body čas body čas body čas body body pořadí 

Mareš Michal / Běleč 5:33:55 100 3:46:58 100 4:16:31 100 247,16 100 301 1. 

Semrád Jakub / Mladá Vožice     4:12:65 95 4:32:67 95 260,59 95 285 2. 

Lejsek Josef / Homole         6:48:68 90 374,16 85 175 3. 

Robin Bureš / Lenešice 6:37:96 95             95 4. 

Melena Jan / Mladá Vožice             371,3 90 90 5. 

Cihlář Petr / Bojiště 7:02:85 90             90 6. 

Hauer Pavel / Čížice     4:31:50 90         90 6. 

Šisler Jan / veřejnost     5:33:53 85         85 8. 

Jírovský Jiří / Praha Satalice     6:49:41 80         80 9. 

Šlak Zdeněk / veřejnost     7:51:77 75         75 10. 

Chovančík Michal / veřejnost     8:12:97 70         70 11. 

 

  



 

Celkové výsledky soutěží TFA „O pohár starosty KSH JčK“ za rok 2022 
 

Hodnoceny jsou 3 nejlepší výkony závodníka ze všech 4 závodů. Každé další umístění v jednotlivých závodech = 1 bod. 
V případě rovnosti bodů rozhoduje lepší výsledek závodu v Písku. 

Kategorie Ženy 
 TFA Běleč TFA Frymburk TFA Týn nad Vltavou TFA Písek celkem 

Jméno/SDH čas body Čas body čas body čas body body pořadí 

Marešová Žaneta / Běleč 4:33:01 100 3:23:62 100 6:14:28 95 270,66 90 296 1. 

Fukalová Karolína / Veselí nad Lužnicí 5:10:94 70 3:46:12 95 6:46:54 90 288,74 85 271 2. 

Petršová Pavlína / Mladá Vožice 5:39:93 50 4:12:48 80 8:41:42 75 421.78 70 226 3. 

Macková Pavlína / Mladá Vožice 5:30:96 65 4:26:32 75 7:52:97 85     225 4. 

Švárová Jana / Mladá Vožice 5:36:29 55 4:10:21 85 8:30:00 80     220 5. 

Čaganová Petra / Nižní Lhoty         5:52:49 100 253,12 100 200 6. 

Melenová Lucie / Mladá Vožice 5:46:85 45         352,52 75 120 7. 

Kratochvílová Martina / Mladá Vožice 6:35:36 35 5:00:16 70         105 8. 

Dolejšová Kateřina / Sedlice             263,04 95 95 9. 

Reichová Pavla / Praha Bráník 4:34:90 95             95 10. 

Dlasková H.Pavlína / Příšovice 4:42:14 90             90 11. 

Reifová Jana / Frymburk     3:52:09 90         90 11. 

Tarantová Marie / Dalešice 4:42:86 85             85 13. 

Pašková Miluše / Homole             342,6 80 80 14. 

Vajnerová Aneta / Komárov 4:52:71 80             80 15. 

Fialová Jana / Běleč 5:09:03 75             75 16. 

Černá Hana / veřejnost     5:30:64 65         65 17. 

Bervidová Jana / Běleč 5:34:67 60             60 18. 

Kratochvílová Eliška / Komárov 6:29:10 40             40 19. 

 
 
 
 


